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R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R IS Ë 

MINISTRIA  E  SHËNDETËSISË  DHE  MBROJTJES  SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR FIER 

 

Nr.____prot                                                                                                                   Fier me ___/___/2023 
 

                                                   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Fier me 07.03.2023 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “NAZERI - 2000” sh.p.k Tirane , NIPT K31422029Q  me adrese Rruga e Kavajes, 

Qendra Condor, Kati II, Tirane, Tirane 
 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Sherbime 
 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-58405-02-08-2023 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: " Sherbimi i ruajtjes me roje private dhe sinjal alarmi - Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 13 Shkurt 2023, Numri : 14 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

  
 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

1. “NAZERI - 2000” sh.p.k Tirane         NIPT K31422029Q 
 

- Vlera e kontrates pa TVSH : 1 656 942.38 (nje million e gjashteqind e pesedhjete e gjashte mije e nenteqind e dyzete e 

dy pike tridhjete e tete) leke pa TVSH 
 

- Vlera e kontrates me TVSH  1,988 330.856 (nje milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e treqind e tridhjete pike 

tetëqind e pesedhjete e gjashte) leke me TVSH  

 
 

      1. “Polsaiz” sh.p.k Fier        NIPT K43313402T 
            

- Vlera e kontrates pa TVSH : 1 328 142.38 (nje million e treqind e njezete e tete mije e njeqind e dyzete e dy pike 

tridhjete e tete) leke pa TVSH 
 

- Vlera e kontrates me TVSH  1 593 770.856 (nje milion e pesëqind e nentedhjete e tre mije e shtatëqind e shtatedhjete 

pike tetëqind e pesedhjete e gjashte) leke me TVSH  

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

      2. “Polsaiz” sh.p.k Fier      NIPT K43313402T 
            

- Vlera e kontrates pa TVSH : 1 328 142.38 (nje million e treqind e njezete e tete mije e njeqind e dyzete e dy pike 

tridhjete e tete) leke pa TVSH 
 

- Vlera e kontrates me TVSH  1 593 770.856 (nje milion e pesëqind e nentedhjete e tre mije e shtatëqind e shtatedhjete 

pike tetëqind e pesedhjete e gjashte) leke me TVSH  
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Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

 Nuk ka permbushur kriteret e përgjithshme të përzgjedhjes/ kualifikimit dhe kriteret e veçanta të kualifikimi 

te percaktuar ne Shtojca nr.8 te DST dhe konkretisht : 
 

Nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9. Operatori ekonomik “POLSAIZ” 

sh.p.k  ne kete procedure ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9 po e ka paraqitur 

sipas modelit te DST te vitit 2021. 
 

Nuk ka paraqitur : Sigurimin e Ofertës,  sipas Shtojcës 3  sic eshtë përcaktuar te kriteret e kualifikimit. ne 

mbeshtetje te nenit 83 Ligjin nr.162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”.  
 

Nuk ka paraqitur : listë pagesat e sigurimeve shoqërore (formularët E-sig 025 a) për tre muajt e fundit 

(Tetor – Nentor – Dhjetor 2022) kriter I percaktuar ne shtojcen nr.8 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” 

Nen titullin Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 3.3 ku percaktohet : Operatori ofertues duhet të 

paraqesë Vërtetim nga Drejtoria e Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar për tre muajt e fundit 

(Tetor – Nentor – Dhjetor 2022), shoqëruar me listë pagesat e sigurimeve shoqërore (formularët E-sig 025 

a) për këtë periudhë. Operatori ekonomik duhet të ketë minimalisht 4 (kater) punonjes të siguruar në muaj, 

si dhe drejtuesin teknik dhe administratorin 
 

Nuk ka paraqitur: dokumentacion qe vërteton se ka te punësuar 1 (një) punonjës specialist i kualifikuar, i 

diplomuar në profil informatik i cili duhet të figurojë në listpagesa për periudhën 3 (tre) muajt e fundit    

kriter I percaktuar ne shtojcen nr.8 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” nen titullin Kapaciteti teknik pika 

3.3.5 ku percaktohet : Operatori ekonomik duhet të ketë minimalisht 1 (një) punonjës specialist i kualifikuar, 

i diplomuar në profil informatik i cili duhet të figurojë në listpagesa për periudhën 3 (tre) muajt e fundit 
 

Per te gjitha arsyet e siper permendura operatori ekonomik “POLSAIZ” sh.p.k  skualifikohet nga 

procedura e prokurimit  “Shërbimi i ruajtjes me roje private dhe sinjal alarmi - Marreveshje Kuader 

- me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”  / REF-

58405-02-08-2023 pasi nuk ka permbushur kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te 

percaktuara ne DST 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “NAZERI - 2000” sh.p.k Tirane         NIPT K31422029Q 
 

- Vlera e kontrates pa TVSH : 1 656 942.38 (nje million e gjashteqind e pesedhjete e gjashte mije e nenteqind e dyzete e 

dy pike tridhjete e tete) leke pa TVSH 
 

- Vlera e kontrates me TVSH  1,988 330.856 (nje milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e treqind e tridhjete pike 

tetëqind e pesedhjete e gjashte) leke me TVSH  

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Fier me Adrese:Lagja 1Maj,Rr:Jani 

Bakalli.Fier  brenda 3 (tre)  ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 
 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 
  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
  

TITULLARI I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 
 

ARBER ARAPI 
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